PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

PORTARIA Nº 184, DE 22 DE JANEIRO DE 2.018

Designa profissionais para o exercício de função pública temporária   que menciona e dá outras

providências.

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Administração e com fundamento no art. 37, IX, da Constituição da

República Federativa do Brasil, na Lei Complementar Municipal nº 37, de 23 de fevereiro de 2.006,  na Lei Complementar nº 39,

de 23 de fevereiro de 2006, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº. 03/2017,  com resultado

homologado pelo Decreto nº 97, de 12 de janeiro de 2.018,

                  RESOLVE:

                    Art. 1º  Designar os profissionais abaixo relacionados para exercício de  função pública temporária no âmbito da

Prefeitura Municipal de Recreio, pelo prazo de 12 (doze) meses:

I – BRUNA DANIELI GONÇALVES, CPF nº 103.704.306-54 para a função pública temporária de Agente Comunitário de

Saúde, com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

II – POLIANA MATOS ARAÚJO, CPF nº 085.237.366-03 para a função pública temporária de Agente Comunitário de Saúde,

com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

III – FABÍOLA PANZA FERREIRA, CPF nº 036.687.696-13, para a função pública temporária de Técnico de Enfermagem,

com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

 IV – BRUNO VIEIRA TRESCATES, CPF nº 047.912.686-01, para a função pública temporária de Agente Comunitário de

Saúde, com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

 V – MARIA AMÉLIA OLIVEIRA DA SILVA,CPF nº 632.352.506-20, para a função pública temporária de Agente

Comunitário, com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

VI – CRISTIANE RIOS HILÁRIO, CPF nº 032.360.206-10, para a função pública temporária de Agente Comunitário de

Saúde, com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

VII – IRLA PEIXOTO DE ARAÚJO, CPF nº 136.351.656-41, para a função pública temporária de Agente Comunitário, com

exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

VIII – MARIETE DE MATOS PEGO, CPF nº 038.869.236-73, para a função pública temporária de Técnico de Enfermagem,

com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

IX – RENATO LIMA CARPINETTI, CPF nº 831.671.106-00, para a função pública temporária de Técnico de Enfermagem,

com exercício autorizado a contar de 19 de janeiro de 2018;

X – CHRISTIANE FERNANDES DE CASTRO, CPF nº 008.466.536-05,  para a função pública temporária de Agente

Comunitário de Saúde, com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

XI – BRUNA MIRANDA SIQUEIRA, CPF nº 114.517.316-04,  para a função pública temporária de Agente Comunitário de

Saúde, com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

XII   – IVONETE AMBRÓSIO TEIXEIRA, CPF nº 779.275.086-87, para a função pública temporária de Técnico de

Enfermagem, com exercício autorizado a contar de 19 de janeiro de 2018;

XIII -  ALICE LORENZETO FERREIRA NETO, CPF nº 121.452.776-09, para a função pública temporária de Agente

Comunitário de Saúde, com exercício autorizado a contar de 22 de janeiro de 2018;

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 22 de janeiro de 2.018

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

 2

 3

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso IX, da Lei Orgânica
do Municipal de Recreio,

RESOLVE:

Art.1º Nomear a Senhora DAYSE MARCHIOTE SILVA CPF nº 091.213.126-80, para
ocupar, em comissão, o cargo de livre nomeação e exoneração de Encarregado.

Art.2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 09 de janeiro de 2018.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal